
SAMAE DE COCAL DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.778.502/0001-54CNPJ: (48) 3447-6350

88845-000 - Cocal do Sul

Telefone:
Rua Lisboa, 520 - Jardim Bela VistaEndereço:

Nr.:   4/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2021

19/08/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/09/2021
Pregão presencial
4/2021 - PR
4/2021

AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA “CONTAINER” PARA ARMAZENAMENTO DE
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA POR MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA,
COMPREENDENDO O FORNECIMENTO E A INSTALAÇÃO NO MUNICIPIO DE
COCAL DO SUL-SC.

Participante: GYZ VEÍCULOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTAINER REEFER 40’ PÉS - CONTAINER REEFER 40’ PÉS, SEM
MAQUINÁRIO, SENDO QUE ABERTURA E DO MAQUINÁRIO DEVERÁ
SER FECHADO COM ACABAMENTO ESPECÍFICO DO CONTAINER.
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:
DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 12,00M, LARGURA: 2,40M,
ALTURA: 2,89M
REVESTIMENTO INTERNO: ISOLAMENTO TÉRMICO INTERNO EM
POLIURETANO INJETADO (ORIGINAL DO CONTAINER);
ACABAMENTO INTERNO: EM INOX OU ALUMÍNIO
ACABAMENTO EXTERNO: FUNDO ZARCÃO E TINTA EPÓXI NA COR
BRANCA.
PISO CANALETADO ORIGINAL DO CONTAINER
PORTA ORIGINAL DO CONTAINER EM PLENO FUNCIONAMENTO.

1,000 UN 47.490,00 47.490,00

Total do Participante: 47.490,00

Total Geral: 47.490,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água da Sede e
Comunidades

13.001.17.512.1800.1018.4.4.90.00.00 R$ 48.093,96

Assinatura do Responsável

01 de Setembro de 2021Cocal do Sul,


		2021-09-01T14:43:39-0300
	ALISSON DA SILVA:03959610920




